FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Ligue Régionale de Tir de Provence

Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse

Chez M. Gilles BOURDOT
117 rue Séguret

84530 VILLELAURE
04.90.09.80.62
gilles.bourdot@orange.fr

C.DTSV

C.D.T.S.V.
E-Mail : cdtsv.84@gmail.comr
Site internet http://www.cdtsv.fr

Apt, le 03 novembre 2025
Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse
a

Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportif de Vaucluse
et Responsables Compétitions

Monsieur le responsable G.S. de la Ligue Régionale de Provence.
Monsieur le responsable de 'OCC de la Fédération Francaise de TIR
et responsable G.S.

Objet : Championnat Départemental d’hiver 2025/2026
Réf: Note N°318/CDTSV/GB/GP/C.O.C.

Note N°317 /CDTSV/GB/GP/C.O.C. du 12/09/2025

Note LRTP : Gestion Sportive : 24/25 HC/LS

Note FFTir : Gestion Sportive Vie Nationale 2025/2026
Messieurs,
Suite au Championnat Départemental 10 metres qui s’est déroulé aux stands de tir I’APT et
AVIGNON les 01 et 02 novembre 2025, veuillez trouver ci-joint le Palmares de cette
compétition.

Je vous prie de croire a I'expression de mes sentiments sportifs et amicaux.

Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV
Organisation Compétition G.BOURDOT
G. PASQUIER
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Diffusion : CTP, TSA, Atom’Sport, SAT, CCO, TSAC, STM
LRTP, FFTir, Le Président du CDTSV - archives

Siege Social : Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269



COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE.

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10 METRES 2025/2026

RESPONSABLES ORGANISATION :

M. BOURDOT Gilles Président du CDTSV
M. PASQUIER Guy Responsable Organisation Compétition
M. MESTRE Guillaume Responsable Arbitrage

COMMISSION DES ARBITRES :

M. ROBERT Jean-Louis J.A.N.
M. MESTRE Guillaume J.A.N.
M. BOURDOT Gilles J.AR.
M. GARRY Jean-Claude JAR.
M. LEMAL Hervé J.AR.
M. PASQUIER Guy J.AR.
M. DESPREAUX Marc J.AR.
M. TISSERANT Bruno J.AR.
M. MUNOZ Jean-Michel JAR.
M. VERDILLON Guy J.AR.

JURY TECHNIQUE :

M. GARRY Jean-Claude J.AR.
M. MESTRE Guillaume J.A.N.
JURY D’APPEL :

M. BOURDOT Gilles J.A.R.

M. DESPREAUX Marc J.AR.



CARABINE Cadet Fille

Place NOM
1 CHADEFAUD
2 BONTE

CARABINE Cadet Garcon
Place NOM
1 DARD

CARABINE Junior Fille

Place NOM
1 ARNAUD
2 REYNIER

CARABINE Junior Garcon

Place NOM
1 CHERAMY
2 MEURGEY
3 RAVOIRE

CARABINE Dame 1

Place NOM
1 MANSUY
2 MESSANNOT
3 REYNIER
4 PANICHI

Prénom
Justine
Laura

Prénom
Enzo

Prénom
Alana
Faustine

Prénom
Thymeo
Jérémy
Leon

Prénom
Virginie
Cécile
Debora
Laurie

Classement Individuel

CLUB
TSA
CTP

CLUB
CCO

CLUB
CCO
TSA

CLUB
TSA
CCO
TSA

CLUB
ATOM'SPORT
CTP
TSA
TSA

N° Licence
82710465
82859936

N° Licence
82959758

N° Licence
82859702
82855157

N° Licence
82952712
82859697
82951535

N° Licence
3450327
82743630
82855160
82986993

98,6
99,2

78,3

91,8
83,5

88,6
83,5
81,6

90,5
88,1
82,0
81,7

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10 METRES DU VAUCLUSE
APT et AVIGNON 01 et 02 novembre 2025

100,12 100,1 100,4 1015

99,5

78,5

90,2
85,6

88,3
84,0
56,9

92,9
89,9
83,7
66,1

98,3

57,4

87,8
90,9

89,7
86,0
58,7

96,7
89,5
90,9
72,4

97,5

80,8

86,7
95,4

87,4
75,6
67,4

88,2
91,1
83,9
82,5

100,9

67,6

85,3
85,3

86,7
74,4
69,9

89,8
83,9
92,6
81,3

99,9
96,7

82,8

91,6
90,2

87,5
78,3
73,7

93,0
86,9
90,9
86,5

Score
600,6
592,1

Score
445,4

Score
533,4
530,9

Score
528,2
481,8
408,2

Score
551,1
529,4
524,0
470,5
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CARABINE Dame 2

Place NOM
1 NAVARRO
2 BIDOTTI

3 DE CONTENCIN

CARABINE Senior 1

Place NOM
1 REYNIER
2 PANICHI
3  TINET

CARABINE Seniors 2

Place NOM
1 SABATIER
2 ALIBERT
3 POURCHIER
Ab DOL

CARABINE Seniors 3

Place NOM
1 DESPREAUX
2 BOURDOT
3 GARRY
4 PASQUIER

PISTOLET Cadet Fille
Place NOM
1 LIAN

PISTOLET Cadet Garcon
Place NOM
1 HUGONNIER-NAHON

Prénom
Géraldine
Stéphanie
Nathalie

Prénom
Sébastien
Jérémy
Théo

Prénom
Raphaél
Frédéric
Sebastien
Benoit

Prénom
Marc

Gilles
Jean-Claude
Guy

Prénom
Eloise

Prénom
Mahé

CLUB
SAT
CTP
TSA

CLUB
TSA
TSA
CCO

CLUB
CTP
CTP
TSA
CTP

CLUB
TSA
CTP
ATOM'SPORT
CTP

CLUB
CTP

CLUB
CTP

N° Licence
1013806
82758384
82945722

N° Licence
82564880
82987008
82863139

N° Licence
3168222
82698451
82965499
82679211

N° Licence
3382301
78960
3261943
2729245

N° Licence
82754896

N° Licence
82895010

98,2
94,6
91,6

91,8
84,3
80,9

91,5
89,5
68,7
83,9

95,0
86,3
79,1
63,4

95

82

98,0
100,2
83,8

94,5
86,6
76,7

97,1
89,8
83,9
87,6

92,3
80,0
80,5
73,5

92

88

99,1
98,9
96,6

98,1
77,4
78,7

99,8
87.4
86,9
89,9

82,0
95,3
80,4
76,8

86

87

96,9
95,0
94,5

94,3
91,9
81,2

94,0
89,6
85,9

88,4
88,5
82,0
62,5

89

95

99,5
97,4
85,5

87,9
74,8
86,0

97,5
82,3
83,3

88,4
88,4
65,3
60,6

87

87

100,5
95,0
83,9

92,2
83,1
81,9

93,9
81,5
92,0

91,7
86,9
74,5
67,7

94

88

Score
592,2
581,1
535,9

Score
558,8
498,1
485,4

Score
573,8
520,1
500,7
261,4

Score
537,8
525,4
461,8
404,5

Score
543

Score
527

g



PISTOLET Junior Fille

Place NOM

1

PISTOLET Junior Garcon

DESSAIX-COCHARD

Place NOM

1

DOL

PISTOLET Dame 2

Place NOM

1

o g~ WDN

SCHIRRU
VIELZEUF
COMPIN
LUCIANI
BUKAL
DUVAL

PISTOLET Dame 3

Place NOM
1 ALFARA
2 BERARD
3 DI MAYO
4  WTODKIEWIEZ

PISTOLET Senior 1

Place NOM

1

0 N o O~ WDN

BUTTY
CHAIZEMARTIN
MESTRE
CARBONNEL
BACCHIOCCHI
TRAN

LOUIS

CAUDAL

Prénom
Léone

Prénom
Baptiste

Prénom
Sylvie
Nathalie
Elise
Marie-Claire
Christine
Cathy

Prénom
Sylvette
Christiane
Annie
Odette

Prénom
Erwan
Nicolas
Guillaume
Charly
Charly
Alexis
Grégory
Loic

CLUB
CTP

CLUB
CTP

CLUB
TSA
CCO
STM

TSAC
SAT
CCO

CLUB
SAT
CTP
SAT
SAT

CLUB
CTP
CTP
STM
TSA
CCO
CTP

ATOM'SPORT

TSA

N° Licence
82991271

N° Licence
82679209

N° Licence
82641003
3262102
82663817
82736432
82431800
82918982

N° Licence
82701733
2665299
3192258
2752251

N° Licence
3443361
82753481
3326291
82781851
82930850
3438884
3450326
3290771

85

93

79
88
87
84
75
76

75
74
71
59

93
90
84
91
86
81
88
88

81

91

85
87
87
80
79
71

82
72
78
44

88
92
89
90
86
87
82
81

87

91

89
88
81
88
67
59

77
83
76
56

91
92
88
87
93
89
87
86

81

85

88
85
84
79
73
76

78
82
79
60

94
91
89
84
90
88
83
80

84

92

91
85
89
84
78
75

92
88
93
90
92
92
88
74

81

94

84
81
85
87
75
76

89
89
91
90
84
92
88
89

Score
499

Score
546

Score
516
514
513
502
447
433

Score
312
311
304
219

Score
547
542
534
532
531
529
516
498

]



9
10

MIGNOT
VERNET

PISTOLET Senior 2

Place NOM
1 GOMEZ
2 COUTELLE
3 DZIAK
4 MARION
5 DELEUZE
6 BIDOTTI
7 DURAND
8  VIGNAL
9 ROBERT
10 DIMINO
11 GALLARDO
12 SERRATOSIO
13 REUTER
14 PEYREPLANE
15 VINATIER
16 LOTTO
17 MESROUK
18 DARRIBAU
19 ESTEVE

PISTOLET Senior 3

Place NOM

1

0o N o O~ WDN

DUVERGER
ALFARA
MERDY

PLAYE
MORVAN
THOMAS
FERRARI
WTODKIEWIEZ

Louis
Jean Baptiste

Prénom

Eric

Julien

Martin

Simon
Pascal-André
Jérbme
Jean-Claude
Jérbme
Frédéric
Jean-Philippe
Thomas
Fréderic
David
Laurent
Frangois
Cyrille

Azdine
Frederic
Philippe

Prénom
Christian
Louis
Pascal
Alain
Pierre
Patrick
Romain
Patrice

SAT

ATOM'SPORT

CLUB
STM
SAT
SAT
SAT
CTP
CTP
SAT
STM
SAT
CTP
TSA

TSAC
TSA
SAT
SAT
CCO
TSA
CCO
SAT

CLUB
SAT
SAT
CTP
TSA
SAT

TSAC
TSA
SAT

82952221
82993015

N° Licence
3382224
82511006
3382278
82711447
82714592
82773719
82511492
82592452
2675282
82892684
82908779
82700881
82509477
3319348
82939142
82838728
3286766
82961053
82480189

N° Licence
3425169
82573417
3450894
2768178
3192906
360239
3166907
2366326

88
80

91
91
90
93
86
80
88
87
86
82
81
71
86
79
74
73
74
72
69

87
81
91
87
86
81
83
86

81
83

94
95
92
83
89
86
86
85
88
84
84
80
81
81
77
78
69
75
74

90
92
86
86
90
83
85
89

83
84

90
89
93
89
94
93
86
89
89
86
83
81
80
78
88
82
75
73
73

89
91
88
89
86
87
87
82

83
75

91
89
90
88
89
90
86
88
94
87
83
87
81
83
81
77
76
81
80

96
90
87
85
91
88
87
88

77
83

92
92
82
90
89
91
89
91
82
87
86
85
85
85
81
82
85
76
75

91
86
88
91
84
86
85
86

78
81

90
84
92
90
86
90
93
88
86
84
84
88
79
84
82
78
84
73
73

92
93
90
90
83
91
86
78

490
486

Score
548
540
539
533
533
530
528
528
525
510
501
492
492
490
483
470
463
450
444

Score
545
533
530
528
520
516
513
509

-



9 CANTHE Patrick
10 DESPREAUX Marc
11 REVELLI Claude
12 LEMAL Hervé
13 MORTREUX Didier
14  PINON Gérard
15 CARDIA Rolland
16 FORTANE Jean-Marc
17 BERARD Roger
18 RICHAUD Jacques
19 MURAT Jean-Michel
20 VALENZUELA Michel
21 MOURGUES Serge
22 LE HENRY Bernard
23 LE GELDRON Gilbert
24  BALLET Jean-Paul
25 MUNOZ Jean-Michel
PISTOLET Standard Cadet Fille
Place NOM Prénom
1 LIAN Eloise

PISTOLET Standard Cadet Garcon
Place NOM Prénom
1 HUGONNIER-NAHON Mahé

PISTOLET Standard Junior Garcon

Place NOM Prénom
1 DOL Baptiste

PISTOLET Standard Dame 2

Place NOM Prénom
1 BUKAL Christine

ATOM'SPORT
TSA
CTP
TSA
CCO
CTP
SAT
SAT
CTP
STM
STM

TSAC
CCO
CCO
SAT
SAT
STM

CLUB
CTP

CLUB
CTP

CLUB
CTP

CLUB
SAT

2509403
3382301
82437154
3319220
610116
863278
2402249
82565738
3417475
2356390
2576928
2751984
3286224
3136069
82877357
867712
3319327

N° Licence
82754896

N° Licence
82895010

N° Licence
82679209

N° Licence
82431800

88
84
81
74
76
70
82
84
79
68
79
74
77
73
51
61
53

79

81

93

70

86
82
89
79
81
78
79
86
82
83
66
74
65
60
75
70
48

79

76

90

77

86
82
80
77
78
80
80
75
77
72
83
75
75
78
80
75
77

81

83

90

63

90
86
82
81
82
84
80
82
75
78
80
81
76
75
76
57
45

78

86

87

63

73
88
87
82
84
87
80
85
83
84
81
71
76
58
65
75
56

83
83
77
93
84
83
81
70
81
77
73
77
69
75
71
52
52

506
505
496
486
485
482
482
482
477
462
462
452
438
419
418
390
331

Score
317

Score
326

Score
360

Score
273

]



PISTOLET Standard Dame 3

Place NOM
1 BERARD
2 WTODKIEWIEZ

PISTOLET Standard Senior 1

Place NOM
1 CHAIZEMARTIN
2 MESTRE
3 TRAN
4  CARBONNEL
5 LOUIS

PISTOLET Standard Senior 2

Place NOM

1

©O© 0 N O 0o~ WD

=Y
o

PISTOLET Standard Senior 3

DZIAK
BIDOTTI
VIGNAL
GOMEZ
DURAND
MARION
COUTELLE
VIELZEUF
REUTER
DELEUZE

Place NOM

1

N o ok WN

ALFARA
DUVERGER
MORVAN
MERDY
DESPREAUX
FORTANE
LEMAL

Prénom
Christiane
Odette

Prénom
Nicolas
Guillaume
Alexis
Charly
Grégory

Prénom
Martin
Jérbme
Jérbme

Eric
Jean-Claude
Simon

Julien

Frank

David
Pascal-André

Prénom
Louis
Christian
Pierre
Pascal
Marc
Jean-Marc
Hervé

CLUB
CTP
SAT

CLUB
CTP
STM
CTP
TSA

ATOM'SPORT

CLUB
SAT
CTP
STM
STM
SAT
SAT
SAT
CCO
TSA
CTP

CLUB
SAT
SAT
SAT
CTP
TSA
SAT
TSA

N° Licence
2665299
2752251

N° Licence
82753481
3326291
3438884
82781851
3450326

N° Licence
3382278
82773719
82592452
3382224
82511492
82711447
82511006
3262101
82509477
82714592

N° Licence
82573417
3425169
3192906
3450894
3382301
82565738
3319220

70
51

86
87
84
78
61

83
87
92
83
82
86
79
85
75
65

88
81
85
74
70
71
66

74
58

88
89
75
81
77

87
84
83
81
77
85
82
81
77
80

72
74
74
64
63
67
67

77
33

86
84
75
76
67

90
75
82
89
86
70
78
78
81
74

85
87
74
84
73
70
65

83
56

87
85
81
78
82

88
88
77
79
83
85
80
75
79
82

81
82
80
75
77
69
76

Score
304
198

Score
347
345
315
313
287

Score
348
334
334
332
328
326
319
319
312
301

Score
326
324
313
297
283
277
274

-



8 WTODKIEWIEZ Patrice

9 BERARD Roger
10 MANDEREAU Philippe
11 CARDIA Rolland

PISTOLET Vitesse Cadet Fille
Place NOM Prénom
1 LIAN Eloise

PISTOLET Vitesse Cadet Garcon
Place NOM Prénom
1 HUGONNIER-NAHON Mahé

PISTOLET Vitesse Junior Garcon
Place NOM Prénom
1 DOL Baptiste

PISTOLET Vitesse Dame 2
Place NOM Prénom
1 BUKAL Christine

PISTOLET Vitesse Dame 3

Place NOM Prénom
1 BERARD Christiane
2 WTODKIEWIEZ Odette

PISTOLET Vitesse Senior 1

Place NOM Prénom
1 MESTRE Guillaume
2 CHAIZEMARTIN Nicolas
3 TRAN Alexis
4  GOMEZ Eric
5 LOUIS Grégory

SAT
CTP
SAT
SAT

CLUB
CTP

CLUB
CTP

CLUB
CTP

CLUB
SAT

CLUB
CTP
SAT

CLUB
STM
CTP
CTP
STM
ATOM'SPORT

2366326
3417475
82642406
2402249

N° Licence
82754896

N° Licence
82895010

N° Licence
82679209

N° Licence
82431800

N° Licence
2665299
2752251

N° Licence
3326291
82753481
3438884
3382224
3450326

61
68
62
40

N N OO O

72
58
66
58

W w w N O

72
65
64
60

W w N oo

66
66
63
70

A AN O N

271
257
255
228

Score
15

Score
15

Score
22

Score

Score
10

Score
26
24
23
12
12

-



PISTOLET Vitesse Senior 2

Place NOM

1 DZIAK
VIGNAL
DURAND
DELEUZE
BIDOTTI
REUTER

o Ok WDN

PISTOLET Vitesse Senior 3

Place NOM

1 ALFARA
MORVAN
DUVERGER
BERARD
MERDY
FORTANE
MANDEREAU
DESPREAUX

©O© 0 N O OB~ WDN
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CARDIA

WTODKIEWIEZ

Prénom
Martin
Jérome
Jean-Claude
Pascal-André
Jérbme
David

Prénom
Louis
Pierre
Christian
Roger
Pascal
Jean-Marc
Philippe
Marc
Patrice
Rolland

Classement des Equipes

PISTOLET 10m S1
Place CLUB

1 CTP

PISTOLET 10m S2

Place CLUB
1 CTP
2 TSA

Equipiers

CLUB

SAT
STM
SAT
CTP
CTP
TSA

CLUB

SAT
SAT
SAT
CTP
CTP
SAT
SAT
TSA
SAT
SAT

CHAIZEMARTIN, BUTTY,

TRAN

Equipiers

DIMINO, DELEUZE, BIDOTTI

N° Licence
3382278
82592452
82511492
82714592
82773719
82509477

N° Licence
82573417
3192906
3425169
3417475
3450894
82565738
82642406
3382301
2366326
2402249

GALLARDO, REUTER, MESROUK

W W w w NN

P N FP P NMNDNMNDNOO PP DS

542

510
501

N O B W W N

O W kL, WNDNPEF O O W

547

533
492

W N O 0 N

P O W NDNDNWPREL O N

529

530
463

AN WO MO

N O FRP FPDNMNWBADNDDMD

Score

1618

Score
1573
1456

Score
22
21
20
15
13
12

Score

0



PISTOLET 10m S3

Place CLUB
1 TSA
2 CTP
3 STM

CARABINE Seniors 2

Place CLUB
1 CTP

Equipiers

PLAYE, FERRARI, DESPREAUX
BERARD, MERDY, PINON
RICHAUD, MURAT, MUNOZ

Equipiers
SABATIER, ALIBERT, DOL

Score
528 513 505 1546
477 530 482 1489
462 462 331 1255

573,8 520,1 261,4 1355,3

.



